
roeu%
CFLJilJ

Lisa Soares de Oliveira <iisaoltveira@so$phee:tjevfbr»

_____
_.....l%4~/

P KEFElfURA D 6

ISOBRAL
Pregao Eletronico n° 093/2019- SECJEL

Samantha Winnie Barros Lima <samanthalima@sobra!.ce.gov.br>
Para: Lisa Soares de Oliveira <lisaoliveira@sobra!.ce.gov.br>

18 de julho de 2019 11:17

Bom dial

Segue resposta do Maestro Diego, Diretor da Escola de Musica de Sobral. Qualquer duvida ou necessitando de
qualquer informagao, estou a disposigao.

Atenciosamente,------Forwarded message
De: Francisco Diego Meio <franciscomelo@sobral.ce.gov.br>
Date: qui, 18 de jui de 2019 as 11:07
Subject: Re: Pregao Eletronico n“ 093/2019- SECJEL
To: Samantha Winnie Barros Lima <samanthaiima@sobral.ce.gov.br>

Bom dia.

informo que a observagao solicitada e coerente e que estamos corrigindo os itens: 19 e 20 do PT da Emenda
Parlamentar.

onde esta: POTENCIA DE 1000W

corrija-se para: POTeNCIA MINIMA DE 220W

Essa e minha sugestao de corregao que, certamente, dara conta de atender ao pedido feito.

Estou a disposigao para maiores esclarecimentos.

atenciosamente,

Liwe de virus, vww.avast.com.

Em qui, 18 de jul de 2019 ds 09:38, Samantha Winnie Barros Lima <samanthaiima@sobral.ce.gov.br> escreveu:
Bom dia,Diego!

Veja esse pedido de esclarecimento concemenle ao PE 093/20i9, coneemente ao processo de n° P0773 13/2019, eujo objeto e

“Aquisigoes de equipamentos e instrumentos musicais para qualificagao da Escola de Musica de Sobral, Maestro Jose Wilson
Brasil, localizada no municipio de Sobral, Ceara, conforme detalhado no Plano de Trabalho do Convenio/FUNARTE n°

: 22/2018 - S1CONV n° 879617/2018, da emenda parlamentar federal'’. Pepo que nos envie resposta com maior brevidade
| possivel para darmos prosseguimento ao processo.

| Atenciosamente,

[Texlo das mensagens anteriores oculto]

A
Prefeitura de Sobral

j Secretaria da Cuitura, Joventude, Esporte e
j Lazer
i R. Viriatc de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP.: 62.011.060- Sobral -CE
j (88)3677-1100

Samantha Winnie Barros Lima
Asslstente Tecnica
Coordenagao Administrative Financeiro - Setor de
Convenios
(88)3614.1158

-* sarnanlhaiima@sobrai ce.gov.br]SOBRAL
»@Q€$B



Antes de imprimir este e-mail, pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBiENTE e

£

!
nos custos de sua instituigao.

%

V &
7

Livre de virus, www.avast.com.
V

% 0fyjK-C&Pt'

Samantha Winnie Barros Lima
Assistente Tecntea
Coordenagao Administrative Financeiro - Setor de Ccnvenios
(88)3614.1158
samanthalima@sobraLGe.gov.br]

Prefeitura de Sobrai
Secretaria da Cultara, Juventude, Esporte e
Lazer
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobrai - CE
(88) 3677-1100

p » tr t 111« » A in;

SOBRAI.

omtamma
Antes de imprimir este e-maii, pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE e nos
custos de sua instituigao.


